Cancellanac Aposloucae reguhs, caelens-

([ue oontrariis quibuscumque.

Dalum HoMiae apud S. Pelruni , sub

annulo Piscaloris, die x aprilis mdxcviii,

pontificatus nostri anno vii.

Dal. die 10 aprilis 1598, poulif. an. vii.

DULLARIUM nOMAKL'M An. G. 1598

cum super solulione quorumdam onerum ins.-e fommuni-

cameralium ad infrascriptam devencril

Iransactioneni buiusniodi sub tenore, vi-

delicel :

CLXXXIX.

I 2. In nomine Domini, amen. Prae- Teum irar,-

.... . 5aclioni».

senti pubbco inslrumenlo cunclis paleal

evidenlcr et sit noluin, quod cuni nuper

Sanclissimus in Clirisfo pater et D. N. D.

Cleuiens divina providenlia Papa Vili,

cliirograpbum mauu Suae Sanclilalis si-

gnalum direxcrit et praesenlari fccerit

iliuslrissimo et reverendissimo D. Tybe-

lio Cacrasio, Suae Sanctitalis el Camerae

Apostolicac tbcsaurario generali, quod

doniinalio sua reverendissima mihi ori-

ginalilcr consignavit, tenoris infrascripti

videlicel:

Confirmalio (nnisaclionis initae inler uni-

vcrsitales et homincs Fori Saraceni,

Theodoruni, vicarialus Ardiani, Casc-

mallac et Subrivoli, vicecomitatus cc-

clesiae Melropolitanac fìavcnnatcnsis,

el thcsaurarium gcneralem Camerae

Apostolicae super cxemptionibus a so-

lulione onerum cameralium '.

Dilectis filiis universitatibus et bominibus

Fori Saraceni, Theodorani, vlcariatus Ar-

diani, Casemattae et Subrivoli ^ vicecomi-

tatus ecclesiae metropolitanae Ravenna-

tonsig

Clemens Papa Vili.

Dilecti fllii,

salutem et apostolicam benedictiouem.

Sinccrae dcvolionis affcctus, quo nos

ctRornanamlMcb'siampnisiMpiiinifii, pro-

Mieretur utca vobislilienlerconlirmemus,

quac intcr Cameiaiii nosliain Apostoli-

cam et vos, de mandalo nostro transacla

siint.

S l.làim ilaque dilcrtus lilius iiiagiuter

riu. iTln.""". Tl''<^'*'"8 Caerasiu.s, llic^aurarius noslcr

MB isii CUPI
^.,.neiali.«, vigore (liiionijqilii nostri, vobis-

I t'A ilcgeitt. in .Scerei. Hrcviuin.

Cir>r4iaiii

Monsignor Cerasio,

nostro tesoriere generale.

Pretendendo il visconlalo di Ravenna, raiu« chiro-

per vigore de privilegi concessigli da più

Pontelìci nostri predecessori, essere esenti

dal pagamento di tulli li pesi camerali,

e perciò è in molla dilTeivnlia col le.so-

riere della nostra provincia di Romagna;

per il die desiderando noi che li nostri

sudditi vivano con ogni quiete, senza di-

sturbo verunoi abbiamo dato opera che si

ultimiiio e compongano delle dillerenze,

per terminazione delle ([uali detto viscon-

tato si è conlrnlato <li pagare alli detti